
 Szkoła Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.

 Poniedziałek  01.06.2026 

OBIAD
Zupa ogórkowa z ziemniakami
Składniki:  ziemniaki, ogórek kiszony, marchew, śmietana 18%  (z mleka), kurczak, tuszka, pietruszka,
korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, wieprzowina żeberka, sól biała, pieprz, liść laurowy,
ziele angielskie

Pierogi z mięsem (pszenica, jajka)
Banan

 Wtorek  02.06.2026 

OBIAD
Barszcz biały z ziemniakami na wywarze warzywnym
Składniki:  woda, kiełbasa biała parzona, ziemniaki, zakwas na żurek (żyto), marchew, śmietana 18% 
(z mleka), pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, sól biała, pieprz, ziele angielskie, liść laurowy,
agrest

Kurczak w sosie słodko- kwaśnym z ryżem
Składniki:  mięso z piersi kurczaka, bez skóry, ryż biały, ananas, plastry w syropie, przecier
pomidorowy, cebula, olej rzepakowy, sól biała, pieprz, papryka słodka

 Środa  03.06.2026 

OBIAD
Zupa ogórkowa z lanymi kluskami
Składniki:  woda, ogórek kiszony, marchew, śmietana 18%  (z mleka), mąka pszenna, typ 450, jaja
kurze całe, kurczak, tuszka, seler korzeniowy, pietruszka, korzeń, por, wieprzowina żeberka, sól biała,
pieprz, liść laurowy, ziele angielskie

Eskalopki z kurczaka
Składniki:  mięso z piersi kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy, papryka słodka, sól biała, pieprz

Ziemniaki z koperkiem
Składniki:  ziemniaki, koperek, sól biała

Mizeria z jogurtem naturalnym
Składniki:  ogórek, jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), koperek

Sok wieloowocowy 100%
Składniki:  sok wieloowocowy z owoców krajowych 100%


